
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1186/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10.06.2011

w  sprawie  oddania  w  użyczenie  części  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy 
Kraków,  położonej  przy  ul.  Prądnickiej  w  Krakowie  na  rzecz  Zespołu  Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie

Na podstawie art.  30 ust.  1,  ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 miesięcy od dnia podpisania niniejszego 

zarządzenia na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie część nieruchomości, tj. pas 
o szerokości ok. 3 m i długości ok. 30 m, co daje łącznie  pow. ok. 90 m2,  stanowiących 
własność  Gminy  Kraków,  położonych  przy  ul.  Prądnickiej,  w  obrębie  44  jednostka 
ewidencyjna  Krowodrza, oznaczonych  jako  działki  nr  238/1  (objęta  księgą  wieczystą 
KR1P/00192231/5) i nr 238/2 (objęta wykazem hipotecznym LWH 664 Krowodrza), w celu 
wykonania przyłącza  do sieci  MPEC dla  budynku stanowiącego siedzibę Samorządowego 
Przedszkola Nr 62 oraz budynku adaptowanego na potrzeby jednostki,  posadowionego na 
działce nr 239 obręb 44 jednostka ewidencyjna Krowodrza. 

§ 2
Umowa  użyczenia  stanowi  podstawę  do  złożenia  oświadczenia  o  dysponowaniu 

przedmiotem  użyczenia  na  cele  budowlane  w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  
7 lipca  1994 r.  -  Prawo budowlane  (tekst  jednolity  Dz. U. z  2010 r.  Nr 243 poz.  1623  
z późn. zm.).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


